ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ №29

XXXII заседание III созыва п.г.т. У руссу 26 мая 2020 г.

О внесение изменения в «Положение о предоставлении лицом,
поступающим на должность руководителя муниципального учреждения
Ютазинского муниципального района, и руководителем муниципального
учреждения Ютазинского муниципального района сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года
№ 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31
декабря 2019 года», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-
ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Указом Президента
Республики Татарстан от 24 апреля 2020 года № УП-250 «О представлении
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года», Уставом
муниципального образования «Ютазинский муниципальный район Республики
Татарстан», принятого решением Ютазинского районного Совета Республики
Татарстан от 28 апреля 2020 года № 18, Ютазинский районный Совет
Республики Татарстан решил:

1. Внести изменение в «Положение о предоставлении лицом,
поступающим на должность руководителя муниципального учреждения
Ютазинского муниципального района, и руководителем муниципального
учреждения Ютазинского муниципального района сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,
утвержденное решением Ютазинского районного Совета Республики Татарстан
от 27 февраля 2015 года № 2 следующее изменение:

в абзаце 3 пункта 2 слова «ежегодно, не позднее 30 апреля года,
следующего за отчетным» заменить словами «ежегодно, в сроки,
установленные для представления сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера государственными гражданскими
служащими Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящее решение в электронном сетевом средстве
массовой информации «Ютазинская новь» по адресу http://yutazy.ru
(регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ № ФС 77 - 47613 от 07.12.2011),
и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан по
адресу http://pravo.tatarstan.ru/, а также разместить на официальном сайте
Ютазинского муниципального района Республики Татарстан на Портале

http://yutazy.ru
http://pravo.tatarstan.ru/

муниципальных образований Республики Татарстан в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по адресу http://jutaza.tatarstan.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по законности, регламенту и взаимодействию с
Советами поселений Ютазинского муниципального района Республики
Татарстан Ютазинского районного Совета Республики Татарстан
муниципального района Республики Татарстан.

Заместитель Главы
Ютазинского муниципального райо
Республики Татарстан З.М. Аглиева

http://jutaza.tatarstan.ru/